MUNICIPIO DE COLON, QRO.
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2020
(Pesos)

Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Variacién del Periodo
1 2 3 4 =(1+2-3) (4-1)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

45,307,001

18,019,043
18,337,381
8,950,577
0

0
0
0
448,883,232

0

0
389,011,073
63,942,850
2,841,474
7,145,377
233,212

0

0

494,190,233

102,914,466

58,047,981
44,835,748
30,736

o O O o

5,500,000

0
0
5,500,000

O O O O O o

108,414,466

102,089,611

52,724,370
44,148,344
5,216,897

o O O o

250,000

250,000

O O O O O o

102,339,611

46,131,856

23,342,655
19,024,785
3,764,416
0

0
0
0
454,133,232

0

0
394,261,073
63,942,850
2,841,474
7,145,377
233,212

0

0

500,265,088

824,855

5,323,612
687,405
-5,186,161
0

0
0
0
5,250,000

0

0
5,250,000

O O O o o o

6,074,855

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. JULIAN MARTINEZ ORTIZ
SECRETARIO DE FINANZAS/AUTORIZO

C. P. JORGE GARCIA TREJO
JEFE DPTO DE CONTABILIDAD/ELABORO

C.P. ARMANDO MORALES OLVERA
DIRECTOR DE EGRESOS/REVISO




