

MUNICIPIO DE COLÓN, QRO. Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2020 (Pesos)

Concepto	Saldo Inicial 1	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4 =(1+2-3)	Variación del Periodo (4-1)
ACTIVO					
Activo Circulante	45,307,001	102,914,466	102,089,611	46,131,856	824,855
Efectivo y Equivalentes	18,019,043	58,047,981	52,724,370	23,342,655	5,323,612
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	18,337,381	44,835,748	44,148,344	19,024,785	687,405
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	8,950,577	30,736	5,216,897	3,764,416	-5,186,161
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	C
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	C
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	448,883,232	5,500,000	250,000	454,133,232	5,250,000
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	0	0	(
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	(
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	389,011,073	5,500,000	250,000	394,261,073	5,250,000
Bienes Muebles	63,942,850	0	0	63,942,850	(
Activos Intangibles	2,841,474	0	0	2,841,474	(
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-7,145,377	0	0	-7,145,377	(
Activos Diferidos	233,212	0	0	233,212	(
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	0	0	(
Otros Activos no Circulantes	0	0	0	0	(
TOTAL DEL ACTIVO	494,190,233	108,414,466	102,339,611	500,265,088	6,074,855

LIC. JULIAN MARTÍNEZ ORTÍZ

C.P. ARMANDO MORALES OLVERA
SECRETARIO DE FINANZAS/AUTORIZO

DIRECTOR DE EGRESOS/REVISO

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. P. JORGE GARCIA TREJO JEFE DPTO DE CONTABILIDAD/ELABORO